
Besök hos West Coast Racing 25 mars 2009  

 

I månadsskiftet februari/mars gick inbjudan ut för årets första aktivitet från BMW Club 

Schweden – Sektion Syd. Ett studiebesök hos BMW-teamet West Coast Racing som kör 

STCC skulle genomföras. Sydsektionen siktade på uppslutning från  

15 medlemmar för att räknas som en god uppslutning så här tidigt på året. De flesta har ju 

trots allt inte hunnit få ut sina skönheter ur garagen. Den där riktiga vårkänslan har inte 

infunnit sig då var och varannan dag bjuder på snö och minusgrader. Inbjudan skickades ut 

till de som anmält sig via sektionens nyhetsbrev, även ett inlägg skapades på BMW Sport 

Clubs avdelning på det populära bilforumet rejsa.nu.  

Även Wests medlemmar välkomnades då de visade sitt intresse.  

Inte mindre än 45 anmälningar inkom till Syd för att se vad som sker innanför väggarna hos 

WCR. Syd fick även in nya medlemmar till BMW Club Schweden. 

 

Som värd för kvällen var WCR´s teamchef Dick Jönsson Wigroth, Dick har en gedigen 

meritlista från både nationell och internationell motorsport. Till sin hjälp för kvällen hade han 

dels hjälp av Daniel Rahm (raceingenjör) och Arne Lindgren (chefsmekaniker) Tilläggas kan 

att Arne även kör BMW Cup. Klockan 19.00 skulle arrangemanget dra igång. Den stora 

uppslutningen gjorde dock, 

att man beslutade att man 

skulle vänta 15 minuter så 

att alla skulle hinna ta sig 

innanför dörrarna och 

anmäla sig och få en god 

kopp kaffe eller något 

läskande i ”baren”. Med en 

kopp kaffe i handen 

minglades det friskt i 

lokalerna och det märktes 

tydligt, att nu är det vår!  

 
 

 

 

Sydsektionens ordförande Johan Sjöström samtalar med Dick.  

Bakom kaffetermosarna planerar Lars-Peter och Helen, tillika från Sydsektionens styrelse.  

 

Vi hälsades välkomna av Dick och fick en presentation av hur det är att driva ett STCC-team. 

Kort sagt, ett års förberedelser inför en period av tio veckor. Frågestund blev det, det mesta 

avverkades från hur bilen kommer till Sverige från BMW Motorsport i Tyskland, BMW 

förarnas skicklighet och hur teamet fungerar. Daniel och Arne svarade på alla slag av 

tekniska frågor. 

  

Drygt 1 ½ timme senare skruvade besökarna på sig och det serverades en god kyckling- och 

pastasallad med tillbehör i Syds regi. Därefter var det rundvandring och besökarna studerade 

noggrant bilarna, tekniken och lastbiltransporten. 

 

 



 
       En majoritet av kvällens nöjda besökare. 

 

Runt klockan 22.00 började besökarna ge sig hem fulla med inspiration inför 

den kommande säsongen.  

 

WCR med Dick i spetsen är ett team av världsklass och Sydsektionen är 

mycket tacksamma att detta kunde genomföras. Ett stort tack från Syds styrelse 

till WCR och samtliga besökare. Vi önskar Er ett gott år 2009 på och vid sidan 

av banan. 

 

 
      Syds styrelse. Från vänster, Johan Sjöström, Christian Fritzon, Lars-Peter Johnsson, Anders Johnsson,  

      Helen Forsberg, samt Johan Sköld.                                       


